
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 216

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  75   Del  22-04-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ADESIONE AL CONSORZIO ENERGIA VENETO - CEV - IMPE=

GNO DI SPESA PER PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA UNICA
- ANNO 2020.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 22-04-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 75 del 22-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

VISTO il documento istruttorio, che di seguito integralmente si riporta, redatto in
data 22/04/2020 dal Responsabile del Procedimento geom. Stefano Biondi
relativo all’impegno di spesa per il pagamento della quota associativa unica per
l’anno 2020, al CONSORZIO ENERGIA VENETO in sigla CEV;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della quota associativa al
Consorzio CEV per l’anno 2020;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

DI PROCEDERE al pagamento della quota associativa unica per l’anno 2020,
di € 1.002,00, al CONSORZIO ENERGIA VENETO in sigla CEV con sede a
Verona, Corso Milano, n. 55, P. Iva 03274810237;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 1.002,00  sul Cap. 2342/1
"QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO CEV" del corrente bilancio di previsione;

DI LIQUIDARE la fattura n. 375-2020 del 17/04/2020 di € 1.002,00 presentata
dal CONSORZIO ENERGIA VENETO in sigla CEV con sede a Verona, Corso
Milano, n. 55, P. Iva 03274810237, relativa al pagamento della quota
associativa unica per l'anno 2019, con imputazione al capitolo 2342/1 "Quota
Associativa Consorzio CEV" pervenuta in data 20/04/2020 prot. n. 5484;

“””
 DOCUMENTO ISTRUTTORIO

PREMESSO:
- che con delibera del C.C. n. 54 del 14.06.2010, si procedeva all'adesione al
Consorzio Energia - CEV e si incaricava il Responsabile del IV settore di
procedere agli adempimenti inerenti e conseguenti per la sottoscrizione del
Comune al Consorzio con sede a Verona, Corso Milano n. 55;
- che al punto n. 7) dello Statuto Sociale del Consorzio Energia, vengono
stabilite le modalità di pagamento da parte dei soci dei fondi consortili, contributi
iniziali, periodici e straordinari e altri corrispettivi;
- che dal 2015 l’importo della quota associativa annua è di € 1.002,00;

RITENUTO:
- di dover impegnare la somma di € 1.002,00 sul Cap. 2342/1 "Quota
associativa Consorzio CEV ". del corrente bilancio di previsione;

VISTA la fattura n. 375-2020 del 17/04/2020 di € 1.002,00 presentata dal
CONSORZIO ENERGIA VENETO in sigla CEV con sede a Verona, Corso
Milano, n. 55, P. Iva 03274810237, relativa al pagamento della quota
associativa unica per l'anno 2020, pervenuta in data 20/04/2020 prot. n. 5484.

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 75 del 22-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



RISCONTRATA la regolarità contributiva come da DURC Online protocollo
INPS _19362732 con validità fino al 16/06/2020;

RICHIAMATI:
- Il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici ed ei servizi;
- il D.lvo 50/2016 e sue mm. ed ii;

     - il D.Lvo 267/2000;

PROPONE IL SEGUENTE DISPOSITIVO DI DETERMINAZIONE

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

DI PROCEDERE al pagamento della quota associativa unica per l’anno 2020,
di € 1.002,00, al CONSORZIO ENERGIA VENETO in sigla CEV con sede a
Verona, Corso Milano, n. 55, P. Iva 03274810237;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 1.002,00  sul Cap. 2342/1
"QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO CEV" del corrente bilancio di previsione;

DI LIQUIDARE la fattura n. 375-2020 del 17/04/2020 di € 1.002,00 presentata
dal CONSORZIO ENERGIA VENETO in sigla CEV con sede a Verona, Corso
Milano, n. 55, P. Iva 03274810237, relativa al pagamento della quota
associativa unica per l'anno 2019, con imputazione al capitolo 2342/1 "Quota
Associativa Consorzio CEV" pervenuta in data 20/04/2020 prot. n. 5484;

 Folignano 22/04/2020                      Il Responsabile del Procedimento
                                                                  geom. Stefano Biondi

“””””

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 22-04-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 75 del 22-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 75 del 22-04-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


